2021 年５月 14 日

各位

会 社 名  株式会社インティメート・マージャー

代表者名  代表取締役 簗島 亮次

（コード番号：7072 東証マザーズ）

問合せ先   取  締  役 久田 康平

（電話番号：03-5114-6051）

営業外費用（持分法による投資損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年９月期第２四半期連結累計期間において、下記のとおり営業外費用（持分法

による投資損失）を計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用（持分法による投資損失）の内容

 当社は、2021 年９月期第２四半期連結会計期間において当社の持分法適用関連会社でありま

した Priv Tech 株式会社（以下、「Priv Tech」という。）の決算報告に基づき、2021 年９月期第

２四半期連結会計期間において、持分法による投資損失 7,866 千円を営業外費用として計上いた

しました。この計上により、2021 年９月期第 2 四半期連結累計期間における持分法による投資

損失は 12,194 千円となります。

 尚、2021 年４月 28 日付「持分法適用会社の異動（譲渡）に関するお知らせ」にてお知らせし

ましたとおり、2021 年３月 31 日付で Priv Tech は当社の持分法適用の範囲から除外しておりま

す。

２．今後の見通し

 上記の営業外費用の計上については、本日公表の「2021 年９月期第２四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」に反映しております。

以上